МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАБАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13

20.02.2024                                                  ПРИКАЗ                                 № __67___

Об утверждении плана-графика

проведения всероссийских

проверочных работ в МБОУ БООШ №13

 весной 2024 года

         В соответствии с письмом Рособрнадзора от 05.02.2024 № 02-14 «О проведении ВПР

в 2024 году», приказом Минобразования Ростовской области от 15.02.2024 №143 «Об

утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ весной 2024 года в

Ростовской области», приказом Отдела образования администрации Егорлыкского района

№92 от 20.02.2024года «Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных

работ в общеобразовательных учреждениях Егорлыкского района в 2024 года,  с целью

организованного проведения Всероссийских проверочных работ в МБОУ Балабановская

ООШ №13 весной 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 19 марта по 25 апреля 2024 года Всероссийские проверочные

работы (далее - ВПР) в МБОУ Балабановская ООШ №13.

2. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ весной 2024 года

согласно приложению.

3. Обеспечить проведение ВПР в соответствии с графиком, определенным

приложением к настоящему приказу:

- всех обучающихся 4,5,6,7,8 классов-в штатном режиме.

4. Назначить заместителя директора по УВР Клименко Г.А. ответственным

координатором проведения ВПР в МБОУ Балабановской ООШ №13

5.  Обеспечить проведение ВПР в соответствии с установленными требованиями.

6. Ответственному координатору обеспечить контроль загрузки электронных форм

сбора результатов ВПР.

7.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:                                               И.В. СЕРГУНОВА

Приложение

 приказу от 20.02.2024 № 67

График ВПР - 2024

19.03 русский язык-4

20.03
русский язык-5

математика-7

21.03
русский язык-6

математика-8

09.04

математика-4

математика-5

русский язык-7

11.04
русский язык-8

математика-6

16.04
окружающий мир-4

случайный выбор-6

17.04
история-5

случайный выбор-7

18.04 случайный выбор-8

23.04
биология-5

случайный выбор-6

24.04 случайный выбор-7

25.04 случайный выбор-8

Дата

проведения

День

недели

Предмет Класс

19.03.2024 ВТ русский язык

4 09.04.2024 ВТ математика

16.04.2024 ВТ окружающий мир

20.03.2024 СР русский язык

5
09.04.2024 ВТ математика

17.04.2024 СР история

23.04.2024 ВТ биология

21.03.2024 ЧТ русский язык

6
11.04.2024 ЧТ математика

16.04.2024 ВТ предмет на основе случайного выбора

23.04.2024 ВТ предмет на основе случайного выбора

20.03.2024 СР математика

7
09.04.2024 ВТ русский язык

17.04.2024 СР предмет на основе случайного выбора

24.04.2024 СР предмет на основе случайного выбора

21.03.2024 ЧТ математика

8
11.04.2023 ЧТ русский язык

18.04.2024 ЧТ предмет на основе случайного выбора

25.04.2024 ЧТ предмет на основе случайного выбора